



Jnsi Holding ApS

Bredgade 101
5485 Skamby
CVR-nr. 38641816

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.12.2021

Jonas Norrgård Schmidt Ibsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jnsi Holding ApS

Bredgade 101

5485 Skamby

CVR-nr.: 38641816

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Jonas Norrgård Schmidt Ibsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, investering i øvrigt samt dermed beslægtet virksomhed, herunder formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2020/21 realiseret et overskud på 1.705 t.kr. der af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Selskabets ejer har afgivet en støtteerklæring om at ville yde finansiel støtte til selskabet i regnskabsåret 2021/22.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.313)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(28.689)	(15.821)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.748.272	(2.901.057)
Andre finansielle indtægter	1	5.310	5.104
Andre finansielle omkostninger	2	(12.357)	(12.339)
Årets resultat		1.705.223	(2.929.113)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.705.223	(2.929.113)
Resultatdisponering		1.705.223	(2.929.113)

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.181	32.870
Kapitalandele i associerede virksomheder		14.595.544	12.747.206
Finansielle aktiver	3	14.599.725	12.780.076
Anlægsaktiver		14.599.725	12.780.076
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.000	0
Andre tilgodehavender		70.196	67.496
Tilgodehavender		75.196	67.496
Omsætningsaktiver		75.196	67.496
Aktiver		14.674.921	12.847.572

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.555.169	4.735.520
Overført overskud eller underskud		7.799.054	7.813.414
Egenkapital		14.404.223	12.598.934
Gæld til associerede virksomheder		0	20.384
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		263.198	220.754
Anden gæld	4	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		270.698	248.638
Gældsforpligtelser		270.698	248.638
Passiver		14.674.921	12.847.572
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	4.735.520	7.813.414	12.598.934
Øvrige egenkapitalposter	0	100.066	0	100.066
Årets resultat	0	1.719.583	(14.360)	1.705.223
Egenkapital ultimo	50.000	6.555.169	7.799.054	14.404.223

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	2.610	2.508
Renteindtægter i øvrigt	2.700	2.596
	5.310	5.104

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	2.610	4.140
Øvrige finansielle omkostninger	9.747	8.199
	12.357	12.339

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	58.994	7.985.562
Kostpris ultimo	58.994	7.985.562
Opskrivninger primo	0	4.789.101
Andel af årets resultat	0	1.790.358
Andre reguleringer	0	100.066
Opskrivninger ultimo	0	6.679.525
Nedskrivninger primo	(26.124)	(27.457)
Andel af årets resultat	(28.689)	(42.086)
Nedskrivninger ultimo	(54.813)	(69.543)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.181	14.595.544

Der er til J.E. Ibsen Holding ApS fratrullet en værdi af forlods udbyttet med 19.418.360 kr.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
LJ Shops ApS	Nordfyns	ApS	100	4.181	(28.689)

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
J. E. Ibsen Holding ApS	Svendborg	ApS	49,4	68.971.907	4.772.009
Comagroup ApS	Odense	ApS	35	(4.324.774)	(1.323.241)
Junno og Unno Hylderne ApS	Odense	ApS	50	(26.986)	(14.718)
Ejendomsselskabet Ejlskovsgade 15 ApS	Svendborg	ApS	49	(48.678)	(70.502)

4 Anden gæld

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Anden gæld i øvrigt	7.500	7.500
	7.500	7.500

5 Personaleforhold

Ingen ansatte

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
